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AMMANN TALAŞ BRÜLÖRÜ

15 MİLYON TON‘UN 
ÜZERİNDE

asfalt üretildi ve … sayısı giderek 
artıyor

Ammann talaş brülörleri 

Sürdürülebilir yanma teknolojisinde öncü | Talaş kullanımı | İnovasyon 
yoluyla CO₂‘nin sınırlandırılması | Yıllarca kullanım | Onlarca sistem

RAKİPSİZ SEKTÖR LİDERİ

YENİLENEBİLİR BİR KAYNAK
Ammann talaş brülörü, asfalt üretiminde giderek popülerleşiyor. Bunun nedenleri oldukça açık:

• Talaş yerel olarak tedarik edilebilir ve bu da nakliye maliyetlerini azaltır.
• Yenilenebilir bir enerji kaynağıdır.
• Brülör, atık malzemeyi yakıta dönüştürür.
• Bu, Ammann talaş brülörleriyle donatılmış asfalt tesisleri tarafından milyonlarca ton karışımın üretildiği kanıtlanmış bir süreçtir.

Ammann talaş brülörü, Ammann veya rakip üreticiler tarafından sağlanan 
tüm tesislere uyarlanabilir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
@AMMANN

https://www.ammann.com/tr/plants/retrofitting
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27 DÜNYADA AMMANN
Haberlere ve Olaylara Genel Bakış

 İÇİNDEKİLER

Ammann'da önemli bir bilgiyi paylaşmaktan mutluluk duyuyorum: 
ABG finişer işletmesinin potansiyel satın alımına yönelik bir anlaşma 
imzaladık. Bu umut verici gelişme, ürün yelpazemizi ve dağıtım ağımızı 
genişleterek, daha kapsamlı ve gelişmiş çözümlere erişmenize doğrudan 
fayda sağlamayı amaçlıyor.

Yol inşaatı sektöründe deneyiminizi geliştirme ve farklı ihtiyaçlarınızı 
karşılama konusundaki kararlılığımız en büyük önceliğimiz olmaya 
devam ediyor. Önümüzdeki haftalarda ve aylarda sizi daha fazla bilgiyle 
güncel tutacağız.

Son zamanlarda Verona'daki Ammann Yeşil Günleri'nde çığır açan 
sürdürülebilirlik gelişmelerini sergiledik. Bu yenilikler, birçoğunuzla 
sektördeki kritik bir zorluk hakkında yaptığımız tartışmalarla örtüşüyor: 
sürdürülebilirlik ile kârlılık arasında bir dengenin sağlanması. Ammann 
olarak yol inşaatı sektörünün hem çevresel hem de ekonomik açıdan 
sürdürülebilir olması gerektiğinin bilincinde olarak bu dengeye bağlıyız.

Derginin bu sayısı, teknolojik yeniliklerimizin yalnızca çevreye fayda 
sağlamak için değil aynı zamanda işletmenizin kârlılığını artırmak için 
nasıl tasarlandığını gösteriyor. Bu sayfalarda keyif alacağınızı ve değerli 
bilgiler bulacağınızı umuyorum.

Hans-Christian Schneider 
CEO Ammann Group

https://www.ammann.com/tr/plants/retrofitting
https://www.ammann.com
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AMMANN 
GREEN DAYS 
KALABALIĞI 
AĞIRLIYOR
HİDROJEN BRÜLÖRÜ, 
YENİLENEBİLİR FİLTRE 
ZİYARETÇİLERİN 
İLGİSİNİ ÇEKİYOR

Yeni bir hidrojen brülörü ve kendi kendini temizleyen bir VOC filtresi de dahil olmak 
üzere sürdürülebilir asfalt karıştırma tesisi teknolojileri, 23-27 Ekim tarihleri arasında 
İtalya'nın Verona kentinde düzenlenen Ammann Green Days'e katılan 350 ziyaretçinin 
dikkatini çekti.

Ammann'ın ticari pazarlama ve özel tesisler direktörü Marzio Ferrini, "Ammann'ın çevre 
dostu asfalt üretimine kendini adadığı tüm konuklarımız tarafından açıkça görüldü" dedi. 

"Ammann bu etkinliğin merkezine müşterileri koymak ve onlara geliştirdiğimiz çözümleri 
tanıtmak istedi."

Etkinlik kapsamında H2 hidrojen brülörü, VOC Redüksiyon Cihazı (VRD) ve Mavi Duman 
Uygulaması (BST) olmak üzere üç önemli emisyon azaltma çalışması duyuruldu. Bu 
teknolojiler yeni tesislerde ve Ammann veya diğer üreticiler tarafından sağlanan tesislerde 
iyileştirme olarak kullanılabilir.

Ferrini, "Müşteriler bu eko-bilinçli gelişmelere çok olumlu tepki verdi" şeklinde açıklama 
yaptı. "Gördüklerinden çok etkilendiler."

Bu yeniliklerden yararlanan birkaç yeni asfalt karıştırma tesisi modeli de tanıtıldı.

Ammann on yıllardır yeşil karışım üretimine kendini adamıştır, ancak bu etkinlik 
sürdürülebilirlik cephesinde yeni bir aciliyet duygusunu temsil etmektedir.

Ferrini, "Daha fazlasının yapılması gerektiğinin farkındayız ve üretimin her aşamasında 
emisyon sorunlarını ele alıyoruz," dedi. "Bu konuda şeffafız."

“ HERKES, TESİSLERİ 

SÖKMEK ZORUNDA 

KALMADAN 

GELİŞTİREN. BU 

SON TEKNOLOJİ 

FİLTRELEME 

SİSTEMİNDEN ÇOK 

ETKİLENDİ. ”

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Green Days
EN

Green Days 
video – EN

https://www.ammann.com/tr/sustainability
https://www.ammann.com/tr/events/ammann-green-days-2023
https://youtu.be/wCZni3-wnDM?si=XWxIpCK1BoIXyAjD
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H2 HİDROJEN BRÜLÖRÜ

Ammann H2, piyasada %100 hidrojen 
kullanabilen ilk asfalt karıştırma tesisi 
brülörüdür. Brülörle ilişkili tüm CO₂ 
emisyonlarını ortadan kaldırır.

Ferrini, "Hidrojen brülörü hakkında pek 
çok soru vardı," dedi.

"Müşteriler bu teknolojiyle ve bu 
teknolojiyi kullanan tesislerle yakından 
ilgileniyorlardı."

Ammann H2'nin performansı fosil yakıtla 
çalışan bir brülörle karşılaştırılabilir. Yine 
de H2'nin düzenlenmesi daha kolaydır, 
kurutucuda daha iyi ısı değişimi ve genel 
olarak daha temiz bir proses sağlar.

H2 istenirse diğer yakıtları da yakabilir.

VOC REDÜKSİYON CİHAZI

Ammann'ın yeni, gelişmiş filtreleme 
sistemi, asfalt üretimi sırasında önemli 
düzeyde emisyonu ortadan kaldırabiliyor 
ve kendi kendini de temizleyebiliyor.

VRD uçucu organik bileşikleri (VOC), 
kokuları ve diğer organik karbon 
emisyonlarını azaltır. Piyasada kendi 
kendini temizleyebilen ilk teknolojidir; 
filtre değişimine gerek yoktur.

VRD ile filtre değişimleri için ne zaman ne 
de para harcanır. Tesisin çalışma süresi de 
optimize edilir.

VRD, ister Ammann ister başka bir 
üretici tarafından sağlansın, neredeyse 
her tür asfalt karıştırma tesisi ile uyumlu 
modüler, bağımsız bir çözümdür. VOC 
içeren toplam organik karbonu (TOC) 
genel çalışma koşulları altında %70'e 
kadar düşürür.

Ferrini, "Herkes bu son teknoloji 
filtreleme sisteminden çok etkilendi," 
dedi. "Tesisleri sökmek zorunda 
kalmadan onları iyileştiriyor."

Ferrini, birçok müşterinin VRD'yi mevcut 
tesislerine dahil edeceklerini söylediğini 
belirtti. "Bunu yapmak, tesislerinin 
sıkılaşan emisyon standartlarıyla uyumlu 
kalmasına yardımcı olacaktır" dedi.

MAVİ DUMAN UYGULAMASI

BST, kamyonlara asfalt karışımı 
yüklenirken ortaya çıkan emisyonları 
önemli ölçüde azaltır. Maliyetli muhafaza 
ekipmanı gerektirmez ve kullanımı da 
ekonomiktir.

BST, daha önce yükleme sırasında kaçan 
dumanları yakalar ve bunları çok aşamalı 
bir filtreleme sistemine yönlendirir. 
Filtreler yağlı partikülleri giderir ve kalan 
gazlar yanma haznesine yönlendirilir. Bu 
da maliyetleri düşürür çünkü yakalanan 
hava zaten ısıtılmıştır.

BST, yeni bir tesisin satın alınması 
sırasında belirlenebilir veya güçlendirme 
olarak eklenebilir. Üreticiden 
bağımsız olarak piyasadaki tüm asfalt 
tesisleriyle uyumludur.

Ammann ayrıca asfalt karıştırma tesisleri 
serisini genişlettiğini de duyurdu. 
Tesisler artık yeni yeşil teknolojilerden 
yararlanabilecek.

Ferrini, "Bu yeni çözümler büyük 
adımlar, ancak her gün müşterilerimize 
çevremizdeki dünyayı iyileştiren 
sürdürülebilirlik ve işlerini devam 
ettirmelerini sağlayan karlılık sağlamak 
için çalışıyoruz" dedi.

https://www.ammann.com
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TEK BİR AMMANN 
SİLİNDİRİ BİRÇOK 
ŞANTİYE İHTİYACINI 
KARŞILIYOR

ARP 75
ÖZELLİKLER

AB Seviye V, ABD EPA Seri 4 Final 

Çalışma ağırlığı 7375 kg

Tambur genişliği 1500 mm

Motor Kubota V3307-CR-T 
54.4 kW (74 HP)

ARP 75

https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers/arp-75
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PROJE DETAYLI SIKIŞTIRMA VE 
MANEVRA KABİLİYETİ GEREKTİRİYOR
Almanya'nın Niederkassel kentindeki bir 
süpermarketin şantiyesi tezatlıklarla doluydu.

Görev, marketin otoparkının asfaltlanması ve sıkıştırılmasıydı. 
Projenin bazı kısımları üretkenliğin gerekli olduğu geniş 
açık alanlardı.

Yine de pazarın girişine yakın, engellere yakın bir yerde çalışılması 
gerekiyordu. Bu da silindirin hem açık alanlarda üretken hem 
de dar alanlarda manevra yapabilecek çok yönlülüğü sunması 
gerektiği anlamına geliyordu.

12 cm'lik taban katmanı, yakın alanlardan geçerken derin 
sıkıştırma çıkışı gerektiriyordu. Taban katmanı sıcak karışımdan 
(AC32 TS) oluşuyordu, bu nedenle sıkıştırma penceresi de 
daha dardı.

Ammann ARP 75 Pivot-Steer Tandem Silindir tüm zorlukların 
üstesinden geldi.

Makine 7375 kg çalışma ağırlığına sahiptir ve bu da gerekli gücü 
sağlamaya yönelik ilk adımdır.

Silindir ayrıca ihtiyaç duyulan çıktıya da sahiptir. Standart olarak, 
operatörlerin sıkıştırma çıktısını hassas bir şekilde ayarlamasına 
yardımcı olan çok çeşitli frekanslara sahip iki aşamalı bir titreşim 
sistemi bulunur.

İki frekans (38-48 Hz ve 45-55 Hz), iki genlik seçeneği (0,68 mm 
ve 0,39 mm) ve iki santrifüj seçeneği (58-92 kN ve 47-70 kN) 
sunar.

Bu ayarlar, silindirin 12 cm derinliğe ulaşmak için gerekli 
çıkışı sağlamasını, ancak binaya yakın çalışırken de 
ayarlanabilmesini sağladı.

Ammann ARP 75, hassaslık sağlayan ve kesme kuvvetlerini 
azaltan ayrık tamburlu pivot direksiyona sahiptir. Silindir ayrıca 
son derece duyarlı olan gelişmiş kablo korumalı direksiyon (steer-
by-wire) makine kontrolünü kullanır.

Bir başka kullanım özelliği de makine parmak ucu direksiyonudur 
(FTS). FTS, geleneksel direksiyon simidinin yerini alır ve 
operatörlerin daha fazla konfor için her iki elini de kolçaklarda 
tutmasına olanak tanır. FTS ayrıca tekrarlayan hareketlerden 
kaynaklanan yorgunluk ve yaralanmaları önleyen gelişmiş avuç içi 
desteği sunar.

Akıllı fonksiyonlara sahip gelişmiş bir tahrik kolu, pazarın 
otoparkını asfaltlarken gerekli olan yumuşak kalkış ve 
duruşları sağladı.

Süpermarket şantiyesinde Ammann ARP 75'i kullanan operatörler 
makineyi şu özelliklerinden dolayı övdü:
• Sezgisel yapısı ve kolay kontrolü. Bir operatör, "Ana 

fonksiyonları nasıl kullanacağımızı öğrenmek sadece 10 
dakikamızı aldı" ifadelerini kullandı.

• Konforlu, kontrolü kolay direksiyon. Operatör, "Direksiyon 
potansiyometresi aracılığıyla çok iyi direksiyon kontrolü vardı" 
ifadesini kullandı.

• Tambur kenarlarına olağanüstü görüş.
• Büyük su depoları. Yağmurlama sistemi için yeni tasarlanan ön 

ve arka su depoları, piyasadaki en yüksek su hacimleri arasında 
yer alıyor ve asfalt sıkıştırma sırasında yeniden doldurma 
işlemini en aza indiriyor.

Ammann ARP 75 ayrıca süpermarket şantiyelerinde bir başka 
önemli özellik olan geniş bir çalışma genişliği yelpazesi sunar.

Makine çeşitli seçenekler de sunuyor:
• 360° LED ışıklar
• Klima
• Radyo
• Diyagonal 45º kenar kesici
• ACEforce - Ammann'ın tescilli Akıllı Sıkıştırma sistemi
• LED uyarı lambası
• Kızılötesi termometre
• ServiceLink Plus, Ammann'ın telematik sistemi
• Q Sıkıştırma, GPS tabanlı, konumu doğru dijital alan sıkıştırma 

kontrolü
• Geri görüş kamerası

Ammann ARP 75 bu zorluğun üstesinden geldi. Açık alanlarda 
ihtiyaç duyulan üretkenliği sağladı ve daha dar yerlerde 
de hedeflere ulaştı. Ve manevra kabiliyeti, şantiyenin her 
santimetresini kaplamasını sağladı.

https://www.ammann.com
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ROELOFS, AMMANN 
eARX 26-2'Yİ 
ASFALTLAMA 
İŞ SAHASINDA 
KULLANIYOR
Hollandalı bir işletmenin 2030 yılına kadar %100 iklim 
nötr olma hedefi var. Geçtiğimiz günlerde elektrikli 
tahrikli bir makine olan Ammann eARX 26-2 Tandem 
Silindir kullanarak bu yönde bir adım attı.

Hollanda'da çeşitli lokasyonlara sahip bir aile şirketi olan Roelofs, 
kısa süre önce Beltrum'da Ammann eARX 26-2 ile bir asfaltlama 
projesini tamamladı. Silindir, 4 cm derinliğe sahip asfaltın üst katmanını 
zahmetsizce sıkıştırdı.

İşletmenin merkezinde sürdürülebilirliğe olan bağlılığı yer alıyor ve 
Ammann eARX 26-2 bu vizyonla mükemmel bir uyum sağlıyor. Tandem 
silindir, aynı zamanda şantiyelerde ihtiyaç duyulan gücü sağlayan sıfır 
emisyonlu bir makinedir. Aslında, elektrikli tahrikli silindir, benzer dizel 
makineler kadar güçlüdür.

Ammann eARX 26-2 son derece müşteri dostudur. Hızlı şarj, makineye 
tekerlekli olarak getirilen 200 amperlik bir mobil şarj cihazı aracılığıyla 
gerçekleştirilir. Hızlı bir fiş takma işleminden sonra şarj işlemi başlar. 
Bir silindir üç saat içinde şarjsız durumdan %100 şarjlı duruma geçebilir.

Makine yeniden şarj edilmeden sekiz saatlik bir vardiyada ve bazen daha 
uzun süre çalışabilir. Ayrıca 50 amperlik bir şarj cihazı da mevcuttur.

Makine sürdürülebilirliği daha da artırıyor çünkü çok az bakım gerekiyor 
ve sıvı ihtiyacı önemli ölçüde azalıyor.

Roelofs, müşterilerine katma değer sağlamak üzerine kurulmuş bir 
şirkettir. Geliştirme, su/kanalizasyon ve hammaddelerin optimizasyonu 
konularında uzmanlık sunmaktadır.

Şirket, danışmanlık ve tasarımdan inşaat, yönetim ve bakıma kadar 
projelerinin tamamını kontrol etmektedir.

Roelofs ayrıca gelişmiş asfalt karışımlarının geliştirilmesinden veri odaklı 
yönetime kadar yenilikçi bir bilgi ortağı olarak hizmet vermektedir. 
Şirket, iklim ve gelecek nesiller üzerindeki etkiyi göz önünde 
bulundurarak kamusal alanın yüksek kaliteli kullanımı konusunda 
stratejik ortaklarla birlikte çalışmaktadır.

Hollanda'da kalkınma giderek yerel yönetimler ve iş dünyası arasındaki 
ortaklıklara dayanmaktadır. Roelofs, bu yaklaşım göz önüne alındığında 
değerli bir ortaktır.

ELEKTRİKLİ SİLİNDİR 
ŞİRKETİN İKLİM NÖTRLÜĞÜ 
HEDEFİNİ ARTIRIYOR

eARX 26-2
ÖZELLİKLER

Çalıştırma ağırlığı  
2640 kg

Tambur genişliği  
1200 mm

eARX 26-2

https://www.ammann.com/tr/sustainability
https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers/earx-26-2


eAPF 12/40 - 12/50 eARX 26-2

eATR 68

GÜÇ VEYA ÜRETKENLİ KTEN ÖDÜN VERMEYİ N

- BUGÜN ELEKTRİ Ğİ  SEÇİ N!

DEVRİM YARATAN ELEKTRİKLİ SERİNİN TANITIMI:

•  eATR Tokmak: Benzinli muadiline rakip olan sıkıştırma gücünü açığa çıkarın!

•  eAPF Titreşimli Plaka: Geleneksel benzinli makinelerle eşleşen güç dolu performans!  

•  eARX Hafi f Tandem Silindir: Büyük ve çevreci olun!  Tamamen elektrikli, şarj etmeden 8+ saat kesintisiz çalışma!

Elektrikli üçlünüzle işinizi verimli ve çevre dostu bir şekilde halledin!

ÇALIŞMA SAHANIZI TAM 
GÜÇLE ELEKTRİKLENDİRİN!

Ürün ve özellik bilgilerinde herhangi bir duyuru yapılmaksızın değişiklik yapılabilir: www.ammann.com

MMP-2922-00-TR | © Ammann Group

ELEKTRİKLİ SİLİNDİR 
ŞİRKETİN İKLİM NÖTRLÜĞÜ 
HEDEFİNİ ARTIRIYOR

https://www.ammann.com/tr/sustainability/emission
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BAŞARININ İZİ

SÜRDÜRÜLEBİLİR ELEKTRİKLİ TAHRİKLİ SİLİNDİR 
BİRDEN FAZLA İŞ SAHASINDA KULLANILABİLİYOR

BETON TABAN ÜZERİNDEKİ ASFALT 
KAPLAMANIN SIKIŞTIRILMASI

Boyleston'daki Harehill Çiftliği sileajı 
amaca uygun olarak inşa edilmiş büyük bir 
çukurda depolamaktadır. Taban betondan 
yapılmış, ancak üzeri özellikle sileage 
çukurları için tasarlanmış bir asfalt karışımı 
ile kaplanmıştır. Çiftlik kum üzerinde yer 
almaktadır ve çevrenin korunması, beton 
ve asfaltın akışkanlığı sağlamasını gerektirir
uygun yerlere drene edilmiştir. Elektrikli 
makine finişerin arkasında çalışarak özel 
karışım üst tabakayı 45 mm-55 mm'lik 
kademeli bir derinlikte serdi ve galeri ve 
drenaj sistemlerinin etrafında çalıştı.

 OPERATÖR GERİ BİLDİRİMİ

• eARX 26-2 pürüzsüz bir makinedir ve 
mükemmel görünürlüğü ile kullanımı çok 
kolaydır.

• Hız takdir edilmektedir.

• Operatör hem sert hem de yumuşak 
modu test etti ve farklılıkları takdir etti.

• Operatör, yumuşak modun şu anda 
filoda bulunan makinelerde bulunmayan 
bir özellik olduğunu belirtti.

• Makine, bol miktarda akü süresi 
bırakarak tam bir gün boyunca çalıştı ve 
şarj doldurma işlemi hızlı ve kolaydı. 

Alan Brown Surfacing Ltd.
Boyleston, Derbyshire

DENIİZ SAVUNMA DUVARI İÇİN GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞ AGREGALARIN 
SIKIŞTIRILMASI

Bristol Limanı'nın bir parçası olan 
Avonmouth Rıhtımı'nda 17 km'lik bir 
duvar inşa ediliyor. Duvar, mevcut ev 
ve işyerlerinin sular altında kalmasını 
önleyecek ve daha fazla gelişmeye de 
olanak tanıyacak.

 OPERATÖR YORUMLARI 

• Operatör iki yılı aşkın bir süredir 
sıkıştırma ekipmanı kullanıyordu ve 
makinenin özellikle hareket modundaki 
hızından ve sessizliğinden etkilendi. 
Sert silindir modundan yumuşak silindir 
moduna kolay geçişi beğendi.

• Koltuk ve operatör pozisyonu rahattır ve 
her yönden iyi görüş sağlar.

Bam Nuttall
Avonmouth Docks, Avonmouth, 
Bristol

AMMANN TESİSİNDE MAKİNE 
DEMOSU

İki ziyaretçi Ammann'ın bölge ofisine 
gitti. Önce bir makine demosu yapıldı ve 
ardından ziyaretçiler kompaktörü hem 
statik hem de titreşimli modda kendileri 
test etti.

 MAKİNEYİ ÇALIŞTIRDIKTAN SONRA  
 ZİYARETÇİLERİN YORUMLARI 

• Makinenin çalışmasının standart dizel 
modelle neredeyse aynı olduğu ve 
mevcut operatörler için bir öğrenme 
eğrisi olmayacağı takdir edilmektedir.

• Bir ziyaretçi, verilerin raporlanması ve 
bir projeyi yöneten yönetim ekibine 
sağlayacağı şeffaflıkla çok ilgileniyor.

• Ammann Compaction Expert'in (ACE) 
eARX 26-2'ye nasıl daha fazla değer 
katabileceğine ilgi var.

Balfour Beatty Demonstration

eARX 26-2

https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers/earx-26-2
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DEMİRYOLU MERKEZİNDE GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞ AGREGA 
SIKIŞTIRMA

İlk duraklardan biri, Birleşik Krallık'ta 
şimdiye kadar inşa edilmiş en büyük tren 
istasyonu olacak yeni süper merkezdi. 
Elektrik tahrikli silindir, beton da dahil 
olmak üzere sert, kırılmış malzemelerden 
oluşan geri dönüştürülmüş bir agrega olan 
6F5 malzemesi üzerinde çalıştı. Boyut 75 
mm'den toza kadar değişiyor ve bu da onu 
dökme dolgu olarak mükemmel şekilde 
uygun hale getiriyor.
Bir operatör ve süpervizör makineyi test 
etti ve çok etkilendiler, Ammann eARX'e 
geçmekten mutluluk duyacaklarını belirttiler.

 OPERATÖR YORUMLARI 

• Hız, standart bir silindirden daha hızlıdır 
- ancak kontrol edilebilir.

• Koltuktan çalışmak rahattır, kayar koltuk 
görüşü daha da iyi hale getirmiştir.

• Makineyi kullanmayı öğrenmek çok az 
zaman alıyor.

• Genel olarak, tüm silindirler elektrikli 
silindirlerle değiştirilirse mutlu olacaklarını 
ve Ammann silindirinin projeye geri 
dönmesini istediklerini belirttiler.

• Her ikisi de makinenin sessizliği hakkında 
yorum yaptı - her iki tambur titreşirken 
çalışırken bile.

Laing O’Rourke
HS2 Old Oak Common Project, 
London

YIKAMA ŞERİDİNİN YENİLENMESİ

Yol frezelendikten sonra 55 mm'den 65 
mm'ye kadar derinlikte bir asfalt tabanı 
yerleştirildi. Ammann eARX 26-2, asfaltı 
sıkıştırmak için doğrudan arıza silindirinin 
arkasında çalıştı.

 OPERATÖR YORUMLARI 

• İşlevlerin kolaylığı etkileyicidir.

• Direksiyon silindiri üzerinde sadece iki 
gres nipeli vardır - diğer her şey bakım 
gerektirmez.

• Makine sessizdir.

• Sürüş hızında hızlıdır (ikinci vites).

• İleri vitesten geri vitese geçerken makine 
pürüzsüzdür.

• Sert ve yumuşak mod arasında bir 
fark vardır. Yumuşak mod, bu işteki 
malzemeler ve koşullar göz önüne 
alındığında iyi çalışıyor.

Hanson UK
Ravenstone, Leicester

PATİKALAR VE YAYA ALANLARI

Oxford'a gelen turistleri ve ziyaretçileri 
desteklemek için stratejik olarak 
yerleştirilmiş çok büyük park et ve bin 
tesislerinden biri oluşturuluyor. Galldris, 
BBV'nin ana yüklenicisidir ve projenin toplu 
toprak işleri ile zemin işlerini yapmıştır.
eARX26-2, bir Tedarikçi ve Müşteri Etkinliği 
için sahada statik bir sergide sergilendi ve 
ertesi gün buradan doğrudan şantiyeye 
gitti. Makine, halen yapım aşamasında 
olan yollarda ve yaya alanlarında MOT Tip 
1'in sıkıştırılması için kullanıldı.

Balfour Beatty Vinci
BBV – Oxford Park and Ride 
Eynsham, Whitney

Ammann'ın elektrik tahrikli tandem silindiri 
yazı Birleşik Krallık turunda geçirdi.

Bunun yerine Ammann eARX 26-2, saha testlerinin gerçek 
koşullarda ve çeşitli uygulamalarda tamamlanabileceği şantiyeleri 
ziyaret etti.

Yolculuk, meraklı ziyaretçilerin statik makineyi inceleyebilecekleri 
çeşitli ticari fuarlara yapılan ziyaretlerle başladı. Ondan sonra 
işe koyuldu! İşte ziyaret ettiği birçok yerde yapılan raporlardan 
birkaç örnek.

https://www.ammann.com/tr/sustainability
https://www.ammann.com
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HER İHTİYACA UYGUN 
BETON

ÖLÇÜYE GÖRE YAPILMIŞ KALİTELİ 
BETON: SCHUMM GMBH YENİ BİR BETON 
KARIŞTIRMA TESİSİ KURUYOR
Beton, Ocak ayında kurulan Crailsheim, Almanya'dan 
Schumm GmbH-Beton'un işidir. Şirketin kurucuları 
Alexander ve Fabian Schumm, yapı malzemesi 
için Ammann'ın kompakt CBT 60 SL Elba beton 
karıştırma tesisine yatırım yaptı - tam olarak 
müşterilerinin ihtiyaçlarına göre uyarlandı.

Crailsheim'da, Johann Heumann taş ocağı ve balast tesisi 
sahasında, Haziran ayından bu yana mikserden yerel 
müteahhitlerin pikap araçlarına beton akıyor - hem büyük hem 
de küçük miktarlarda, gereken her kalitede. Bu, yeni Schumm 
GmbH-Beton beton karıştırma tesisinin sahipleri Alexander ve 
Fabian Schumm'un yerel talebe verdiği yanıttır. "İhtiyacı gördük 
ve projemiz için çeşitli tedarikçilerden tesislere baktık. Bizim için 

önemli olan sadece ürünün kalitesi değil, aynı zamanda bunun 
gibi bir beton karıştırma tesisinin ihtiyaçlarımızı karşılayacak 
şekilde yapılandırılabilmesi" diyor Alexander Schumm. İki şirket 
kurucusu, artan yerel talebi karşılamak için çeşitli betonlar için 
üretim seçeneklerinin yanı sıra büyük veya küçük beton hacimleri 
için dolum seçenekleri yaratmak istedi.

Kirchheim/Teck'te Ammann'ın benzer bir Elba karıştırma tesisine 
sahip bir hazır beton tesisini ziyaret ettikten sonra karar verildi. 

"Ammann'da aradığımızı bulduk. Tavsiye doğru, servis çalışıyor 
ve Almanya merkezli. Ayrıca, tesisin esnekliği sayesinde birçok 
seçeneğimiz var ve tesisi tam olarak müşterinin ihtiyaçlarına göre 
yapılandırabiliyoruz" diye ekliyor Fabian Schumm.

Schumm GmbH Beton'un yeni kurulan Ammann CBT 60 SL Elba hazır beton santraline genel bakış. Tesis esnek bir 
şekilde tasarlanmıştır, özel karışımlara izin verir ve büyük ve küçük beton miktarları için dolum seçenekleri sunar.

CBT 60 SL Elba

https://www.ammann.com/tr/plants/concrete-plants/concrete-mixing-plants/cbt-60-sl-elba
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Entegre tartım bandına sahip lineer silo CEL 80/4, her biri 20 m³ hacme sahip dört 
agrega bileşeninin depolanmasını sağlar.

İYI DÜŞÜNÜLMÜŞ KONSEPTLİ HAZIR BETON 
KARIŞTIRMA TESİSİ

Ammann Elba Beton GmbH Satış Direktörü Volker Kies, "Elba 
serisi modüler teknolojimiz, hazır beton tesisleri için geniş bir 
uygulama ve kullanım yelpazesi sunuyor" diyor.

Schumm'ların seçtiği CBT 60 SL Elba beton santrali gereksinimleri 
karşılıyor. Uygun taşıma boyutları korunduğu için iki üstü 
açık konteynerde kolayca taşınabilir. İyi düşünülmüş katlama 
mekanizmaları sayesinde montaj son derece kolay. "Tüm tesis 
bileşenleri birbirine bağlıdır ve elektriksel ve pnömatik olarak 
önceden monte edilmiştir. Bağlantı ve kurulum işleri büyük 
ölçüde ortadan kaldırılmıştır. Bu nedenle tesis çok hızlı ve kolay 
bir şekilde kurulabiliyor," diye açıklıyor Kies.

CBT 60 SL Elba'nın ayrıca statik test gerektiren ayrıntılı bir temel 
üzerine yerleştirilmesine gerek yoktur. "250 kN/m²'lik bir toprak 
basıncı yeterli" diye açıklıyor Kies. Schumm GmbH-Beton tesisi 
için, tesisin şu anda üzerinde durduğu yaklaşık 30 cm kalınlığında 
bir beton levha döküldü.

Kompakt CBT 60 SL Elba, tek şaftlı bir zorunlu karıştırıcı CEM 
1000 S Elba ile donatılmıştır. Entegre tartım bandına sahip 
doğrusal silo CEL 80/4, her biri 20 m³ hacminde dört agrega 
bileşeninin depolanmasını sağlar. İki çimento silosunun her 
birinde 60 tona kadar çimento depolanmaktadır. Kontrol sistemi 

- bir Ammann kontrol sistemi as1 - ilişkili bir konteynerde yer 
almaktadır.

Schumm GmbH'nin Crailsheim'daki hazır beton tesisi hala özel 
niteliklere sahip: Katkı dozajlama sistemi ve genişletilmiş tartım 
bandı sayesinde, müşteri spesifikasyonlarına göre özel özelliklere 
sahip betonlar üretmek için özel ürünler beslenebilir ve tartılabilir.

Buna ek olarak, kantar binasına ikinci bir as1 kontrol iş istasyonu 
kurulmuştur. Bu, personelin her zaman tesiste hazır bulunması 
gerekmediği anlamına gelir.

ÇEŞİTLİ BETON TARİFLERİ:  
TAM OTOMATİK KONTROL

"Beton santralimizle bölgemizdeki inşaat malzemeleri talebindeki 
bir açığı kapatıyoruz. Ayrıca daha küçük inşaat projeleri için 
betona ihtiyaç duyan müşterilerimize de hizmet vermek istiyoruz," 
diyor Fabian Schumm. "Bu amaçla, büyük kamyon mikserleri 
için dağıtım cihazına ek olarak, tesisimizi bir döner hazne ile 
de donattık." Bu hazne mikserin boşaltma haznesinin altında 
döndürülüyor ve ucunda esnek bir kauçuk hortumla uzatılıyor. Bu, 
yaklaşık iki metre yükseklikten düz yataklı bir kamyon üzerindeki 
bir tekneye dolum yapılmasını sağlıyor.

"CBT 60 SL Elba beton karıştırma tesisi ile doğru kararı verdik 
ve inşaat şirketlerinin yanı sıra peyzaj ve bahçe tasarımcılarına 
sürekli olarak mükemmel kalitede çeşitli beton türleri 
sunabiliyoruz. Üstelik bunu büyük beton karıştırma tesislerinin 
sunamadığı küçük hacimlerde de yapabiliyoruz," diyor iki şirket 
kurucusu. "Tesisin planlanmasındaki yüksek esneklik derecesi bizi 
ikna etti, katlama prensibi ve önceden monte edilmiş bağlantılar 
nedeniyle daha düşük inşaat maliyetleri ve Ammann'ın birinci 
sınıf müşteri hizmetleri de aynı derecede memnuniyet vericiydi. 
Acil bir durumda çalışanlar 7/24 hizmet veriyor."

https://www.ammann.com
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SUUDİ PROJESİ SAĞLIKLI 
YAŞAM TARZLARINI 
TEŞVİK EDİYOR

AMMANN HAFİF EKİPMANLARI REKREASYON 
YOLLARINI KOMPAKT HALE GETİRİYOR 
Suudi Arabistan hükümeti, Riyad'ın 2030 yılına 
kadar dünyanın en yaşanabilir şehirlerinden 
biri olarak tanınmasını sağlamayı amaçlayan 
bir kamu projesi olan Spor Bulvarı'na büyük 
kaynaklar ayırıyor. Ammann ışık ekipmanları bu 
hayalin gerçeğe dönüşmesine yardımcı oluyor.

Suudi Arabistan hükümeti, Riyad'ın 2030 yılına kadar dünyanın 
en yaşanabilir şehirlerinden biri olarak tanınmasını sağlamayı 
amaçlayan bir kamu projesi olan Spor Bulvarı'na büyük 
kaynaklar ayırıyor. Ammann ışık ekipmanları bu hayalin gerçeğe 
dönüşmesine yardımcı oluyor.

Spor Bulvarı dokuz bölgeyi kapsayacak ve aynı zamanda kamusal 
sanat eserleri, eğlence tesisleri, etkinlikler, aktiviteler ve iş 
fırsatları sunacaktır. Proje, Suudi Arabistan'ı dünyaya açmayı 
hedefleyen ekonomik ve sosyal reform planı olan Krallığın Vizyon 
2030'u ile uyumludur.

Projenin on yılın sonuna kadar tamamlanması beklenmiyor, 
ancak birkaç bölgede inşaat devam ediyor. Toplam değeri 661,5 
milyon ABD doları olan sözleşmeler 2021 yılında imzalandı ve 
çalışmalar başladı.

İlk aşamada Suudi Arabistan'ın başkenti ve en büyük şehri olan 
Riyad'da geliştirilmekte olan bölgelerden biri olan Hanifah Vadisi 
için yollar, köprüler ve altyapı inşa ediliyor.

Bölge 18,5 km boyunca uzanmaktadır ve tamamlanması için 
büyük hacimli bir çalışma gerektirmektedir. Bu kısım/kesit 
yürüyüş, bisiklet ve binicilik için birçok yoldan oluştuğu için hafif 
ekipmana büyük ihtiyaç duyulmaktadır.

Büyük bir Suudi müteahhit olan Al Bawani projede kilit bir 
rol oynamaktadır. Al Bawani şantiyede birden fazla Ammann 
makinesi kullanıyor. Bunlar arasında bir Ammann ATR 68 Tokmak; 
APR 22/40 ve APR 25/50 Tersinir Vibrasyonlu Plakalar; bir ARW 
65 Arkadan Yürüyen Silindir; ve bir ARX 23 Hafif Tandem Silindir 
bulunmaktadır.

Ammann ekipmanı, şantiyenin ihtiyaçları için idealdir:
• ATR 68 Tokmak, düşük bir ağırlık merkezine sahiptir ve 

makineye çalışmayı zahmetsiz hale getiren olağanüstü bir 
denge sağlar.

• Ammann'ın ters çevrilebilir plakalı kompaktörleri, hızlı yön 
değişiklikleri ve ulaşılması zor yerlerde sıkıştırma yeteneği 
sağlayan hidrostatik direksiyon kullanır.
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• ARW 65 Arkadan Çekmeli Silindir, her iki tambur tarafında 
da boşluk sunarak bordürlere, istinat duvarlarına ve diğer 
engellere son derece yakın sıkıştırma çalışmalarına olanak tanır. 
Kenarlarda ve dar alanlarda ekstra zaman alıcı çalışmalara 
gerek yoktur.

• ARX 23, elektronik bir tahrik kolu yardımıyla sorunsuz başlatma 
ve durdurma sağlar. Operatör platformu geniş ve konforludur.

Al Bawani Tesis ve Ekipman Müdür Yardımcısı Walid Khaled, 
"Ürünler operatör konforu sağlıyor, güvenilir ve kullanıcı 
dostu" dedi. Khaled, satın alınan filonun varlık yönetimine 
doğrudan dahil olmanın yanı sıra gerektiğinde kiralık ünitelerle 
takviye yapıyor.

Khaled, Ammann Bayisi General Trading & Equipment'ın (GTE) 
son derece destekleyici olduğundan söz ediyor. "Makinelerimiz 
için ücretsiz denetimler ve ihtiyaç duyduğumuz her türlü ilgili 
teknik bilgi veya tavsiyenin sağlanması yoluyla bize her zaman 

teknik destek sağlanıyor" ifadelerini kullandı. Teknisyenler 
gerektiğinde iş sahasını ziyaret ediyor.

Khaled, "Satış sonrası hizmet mükemmel ve mağazalarındaki 
ürünlerin mevcudiyetinden son derece memnunuz," diye ekledi.

1991 yılında kurulan Al Bawani, büyük bir portföye, güçlü bir 
finansal pozisyona ve geniş bir sektör yelpazesinde önemli bir 
varlığa sahip tam teşekküllü bir genel müteahhitlik şirketi haline 
geldi. İnşaat bölümü şu anda ülkedeki en büyük beş operatör 
arasında yer alıyor.

Şirket, "Bugüne kadar 250'den fazla projeyi tamamladık, uzun 
vadeli ortaklıklar kurduk ve bu süreçte müşterilerimizin güvenini 
ve sadakatini kazandık" açıklamasında bulundu. "Ayrıca, şu anda 
devam eden 9 milyar SAR değerinde projemiz var. Bu projelere, 
her biri kendi alanında uzman olan 12.000 kişilik işgücümüz 
hizmet veriyor."

https://www.ammann.com
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SÜRDÜRÜLEBİLİR 
FABRİKA 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TESİSLER İNŞA EDİYOR

AMMANN ÇİN'DE YENİ ÜRETİM TESİSİNİ AÇTI
Ammann'ın Çin'deki yeni fabrikası, şirketin Asya'ya yönelik 
büyüme planlarında önemli bir dönüm noktası ve Çin'de 
sürdürülebilirlik için büyük bir kazanım olarak selamlanıyor.

Zhangjiagang'da bulunan fabrika, Çin ve ötesi için asfalt 
karıştırma tesisleri ve parçaları üretecek. Ağustos ayı başında bir 
açılış töreni düzenlendi.

Ammann Group CEO'su Hans-
Christian Schneider, toplantıya 
katılanlara hitaben yaptığı 
konuşmaya tek bir kelime ile 
başladı: "Sürdürülebilirlik!"

Bölge artık sürdürülebilir 
asfalt karıştırma tesisleri 
inşa eden sürdürülebilir bir 
fabrikaya sahip.

Ammann Çin Genel Müdürü Zhang Liguang, "Yeni (üretim) 
tesisinin tasarımı, İsviçre'nin çevreye saygı kavramına, yani 
enerji tüketimini, tesis emisyonlarını ve çevre üzerindeki etkisini 
azaltmaya bağlı" dedi.

Fabrikanın nihai ürünleri olan asfalt tesisleri, İsviçre'nin sıkı 
sürdürülebilirlik standartlarına uygun olacak. Buna Ammann'ın 
sürdürülebilir teknolojileri, yenilikçi çözümleri ve çevre dostu 
asfalt karıştırma uygulamalarını teşvik eden küresel Yeşil Tesis 
girişimi de dahildir.

TESİS

Yeni şirket, 5.000 m²'si ofis alanı olmak üzere 50.000 m²'lik 
bir alana yayılıyor. Yılda 80-100 asfalt karıştırma tesisi üretme 
kapasitesine sahip. Fabrika ayrıca bölge için yedek parça da 
üretecek.

Yangtze Nehri Deltası bölgesindeki konum, bölgenin başarısında 
çok önemli bir rol oynayacaktır.

Önemli bir ulaşım merkezinin yakınında bulunan fabrika sahası şu 
amaçlarla seçilmiştir:
• Nakliye maliyetlerini azaltmak.
• Hammadde ithalatı ve bitmiş tesis ihracatı için seyahat 

mesafelerini kısaltarak sürdürülebilirliği artırmak.
• Teslimat sürelerini hızlandırmak.
• Çin ve Asya-Pasifik bölgesindeki stratejik pazarlara 

erişimi artırmak.

GEÇMİŞ

Ammann Çin pazarına 1997 yılında girmiştir. Şirket 2000 yılında 
Pekin'de bir ofis açtı.

Büyüme, 2005 yılında asfalt karıştırma tesisleri üretmeye 
başlayan Şangay fabrikasının gelişimini teşvik etti. Açılışından bu 
yana 500 tesis inşa etti ve çalışmaya devam edecek.

Schneider, "Yeni fabrikanın açılışı... Ammann'ın Çin pazarında 
uzun yıllardır yaptığı sağlam yatırımları devam ettiriyor" dedi.

Yeni tesisin yapımı yıllar sürdü. Yer seçimi süreci ve fabrikanın 
inşası sırasında çok fazla zaman ve çaba gerekti.

Yine de geliştirme ekibi, koronavirüs ve diğer zorluklara rağmen 
yoluna devam etti.

Schneider, "Yeni fabrika projesinde bize yardımcı olan tüm 
resmi makamlara, birlikte çok çalışan ortaklarımıza ve bunun 
gerçekleşmesi için çok çalışan Ammann Çin ekibine teşekkür 
etmek istiyorum" ifadelerini kullandı.
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MEKSİKALI FİRMA  
KAMU SEKTÖRÜNE 
GİRİYOR

AMMANN ACM 140 PRIME 
BÜYÜMEYİ DESTEKLİYOR
Leyca Asfaltos için büyüme dönemi. İlk olarak, 
şirketin ana faaliyet alanı olan konut ve endüstriyel 
geliştirme Meksika'da patlama yaşıyor.

Buna ek olarak, Leyca Asfaltos yeni bir iş segmenti olan kamu 
işine girmeye hazırdır.

Büyüme planları Leyca Asfaltos'un ikinci bir Ammann asfalt 
karıştırma tesisi olan Ammann ACM 140 Prime'ı satın almaya 
karar vermesine yol açtı.

Merkezi Apodaca, Nuevo Leon, Meksika'da bulunan şirketin 
Direktörü Mario Levya, "Özel pazarda %40'lık bir artış yaşandı 
ve bu ikinci tesis kamu işleri sektörüne girerken bizi rekabetçi 
kılacak" dedi.

Büyüme şirketin asfaltlama bölümünü de etkiliyor. Leyca Asfaltos, 
Ammann tesisine ek olarak ikinci bir Ammann AFT 600-3 Asfalt 
Finişeri satın aldı.

İŞİN BÜYÜTÜLMESİ

Kamu sektörüne açılmak Leyca Asfaltos için büyük bir adım.

Şirket bir hafriyat işi olarak başladı. Daha sonra asfalt üretimine 
girişti - bu da Leyca Asfaltos'un kurulmasına yol açtı. Şirketin 
adı, sahipleri Mario Levya ve Juan Carlos Cantu'nun isimlerinin 
birleştirilmesiyle oluşturuldu.

Şirketin satın aldığı ilk tesis bir Ammann ACM 140 Prime oldu.

O zamandan beri ürün yelpazesine bir dizi Ammann ürünü ekledi: 
AFT 600-3 Asfalt Finişeri, ARX 110 Tandem Silindir ve AP 240 
Pnömatik Tırtıllı Silindir.

Tek tamburlu 
silindir

Tandem  
silindir

Pnömatik 
silindir

https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/single-drum
https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers
https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/pneumatic-rollers
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞE DOĞRU İLERLEMEK

Leyca Asfaltos, Nuevo Leon eyaletinde yakıt olarak doğal gaz 
kullanan ilk asfalt üreticisidir.

Leyva, "Bu esas olarak çevreye özen göstermek ve daha iyi 
bir yaşamı geri vermekle ilgili" ifadesini kullandı. "Biz tüm 
süreçlerde emisyonlarımızı azaltarak değer üretmek isteyen bir 
şirketiz. Tesisimizde doğal gaz kullanmak daha düşük emisyonları 
garanti ediyor."

Doğal gazı seçmek nispeten kolay bir karardı. Leyva, "Düşük 
maliyeti, iyi bulunabilirliği ve gezegenimizi daha iyi korumamıza 
yardımcı olacak düşük emisyonları var" dedi.

Yakıttan faydalanmanın zahmetsiz olduğunu söyledi. Bir sonraki 
çevresel çaba, Leyca Asfaltos karışımlarında geri dönüştürülmüş 
asfalt kullanmak olabilir.

Şirket, atık malzemeleri daha sonra yeniden kullanmak üzere 
halihazırda işlemektedir. Bu taahhüt, projeleri daha çevreci hale 
getiriyor ve Leyca Asfaltos'un işine yardımcı oluyor.

Leyva, "Nihai müşteriler taahhüdümüzü takdir ediyor ve 
bu, hükümete giriş kartımız oldu," açıklamasında bulundu. 

"Tüm devlet projelerinde, çevresel etki ve hafifletme 
faaliyetlerini açıklamalıyız."

KALİTELİ KARIŞIM YAPMA

Sürdürülebilirlik bir tesis için iyi bir başlangıçtır, ancak diğer 
hedeflerin de karşılanması gerekir. Yeni tesisin ilk günden 
itibaren üretken olması gerekiyordu. Leyva, "Tüm taahhütlerimize 
çok hızlı yanıt verdiğimiz için yeni tesisin yardımı anında oldu" 
ifadesini kullandı.

Kalite de olağanüstü. "Karışım mükemmel," diyor Leyva. 
"Programa koyduğumuz reçete, laboratuvarın tasarım ve 
kontrolüne her zaman tam olarak uyuyor."

Nakliye kolay olsa da tesis sık sık yer değiştirmiyor. Gelecekte 
taşınması gerekirse, Leyca Asfaltos hazır olacak.

Şirket ayrıca tesisin uzaktan yardımının çok faydalı 
olduğunu belirtti.

FİNİŞER

İlk Ammann tesisinin başarısı Leyca Asfaltos'un Ammann 
AFT 600-3 finişerini seçmesine yol açtı. Leyva, "Tesis bize o kadar 
iyi sonuçlar verdi ki Ammann markasıyla ek bir adım atmak için 
kendimize güvenimiz geldi" dedi. "Sonuçlar olağanüstü oldu ve 
şimdi ikinci bir Ammann finişer satın alıyoruz."

Finişer, paletleri ve sağladıkları kavrama sayesinde son derece 
dengelidir. Operatörün yükünü hafifleten gelişmiş kontrol 
teknolojisi PaveManager 2.0 çok büyük bir avantaj.

"Kullanımı çok kolay ve pratik," diyor Leyva. "Makine neredeyse 
tek başına çalışıyor. Boylamasına tesviye çok kolay.

Bir kez yapılandırıldığında, otomatik olarak bırakıyoruz ve finişer 
tek başına çalışıyor."

Kalite o kadar iyi ki Leyca Asfaltos için bir satış noktası 
haline geldi. Levva, "Müşteri portföyümüz her geçen gün 
büyüyor çünkü şirketimize ve sahip olduğumuz ekipmana 
güveniyorlar" dedi.

KOMPAKSİYON

Finişerin arkasında bir Ammann ARX 110 Tandem Silindir çalışıyor. 
Leyva, "Operatörün kaliteli sıkıştırma yapmasını sağlayan 
tamamen modern bir makine," ifadesini kullandı. "Yoğunluğa çok 
verimli bir şekilde ulaşılıyor."

Operatörler, makinenin manevra kabiliyeti ve görünürlüğünün 
yanı sıra yeni serilmiş asfalt üzerinde sorunsuz başlatma ve 
durdurma sağlayan elektrikli tahrik kolunu da takdir ediyor.

Leyva, silindiri projelerin başarılı bir şekilde sonuçlanmasında kilit 
bir bileşen olarak görüyor. "Derz kesici ve sıkıştırıcı son işlemde 
fark yaratıyor. Yengeç basamağı çok fazla manevra kabiliyeti 
sağlayan bir seçenek."

Leyva, Ammann AP 240'ın mükemmel ve verimli sıkıştırma 
sağladığını söyledi. Ayrıca, kısmen havalı çalışma sistemi 
sayesinde harika bir finiş sağlıyor. Leyva, "Basıncı ayarlıyoruz, 
böylece daha iyi bir finisaj sağlayabiliyoruz," yorumunda bulundu.

BAYİ

Leyca Asfaltos'un yerel Ammann Bayisi TMR ile olağanüstü bir 
ilişkisi var. Leyva, "TMR, şirketler grubumuza her zaman güvenen 
mükemmel bir müttefik," ifadesini kullandı. "Mükemmel bir satış 
ve destek ekibine sahip."

TMR, asfalt üretiminden serime, sıkıştırmaya ve satış sonrasına 
kadar bulmacanın son parçası. Leyca Asfaltos her adımda 
Ammann ürünlerini kullanıyor ve o kadar başarılı oldu ki yeni bir 
sektöre doğru genişliyor.

https://www.ammann.com
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REVİZYON İÇİN KONTROL 
SİSTEMİ ANAHTARI

GÜÇLENDİRME, AMMANN DIŞINDAKI TESİSI ATIL 
DURUMDAN VERİMLİLİĞE DÖNÜŞTÜRÜYOR

ÖNEMLİ NOKTALAR

Güçlendirme şunları içeriyordu
•  Ammann'ın malzeme kullanımını 

ve yakıt tüketimini azaltırken 
kaliteyi artıran tescilli yazılım 
sistemi as1 Kontrol Sistemi

• İki hazneli bir RAH soğuk 
besleyici

• Bir RAH koleksiyon kemeri

• Bir RAH asansörü

• Bir RAH60 kurutucu tamburu

• Seviye silosu ve ağırlık ölçeği 
bulunan bir RAH kulesi

J Charoen Subanan Co Ltd, 2015 yılında 
satın aldığı Ammann JustBlack 120 Asfalt 
Karıştırma Tesisini değerlendirdi.

Chachoengsao, Tayland merkezli asfalt üreticisi, tesisin yüksek 
üretimini ve Ammann as1 Kontrol Sisteminin kolaylığını ve 
verimliliğini takdir etti.

Ancak 2020'de yeni bir tesis satın alma zamanı geldiğinde, J. 
Charoen Subanan farklı bir yöne gitti.

Ammann'ın Tayland Bölge Müdürü Woraphong Poolpealsuvana, 
"Bir tedarik sözleşmesi başka bir üreticinin kullanılmasını zorunlu 
kıldı" diye belirtti. "Şirketin bir Ammann tesisi satın almaması 
bizi hayal kırıklığına uğrattı ama anlayışla karşıladık. Tedarik 
sözleşmesi onları zorluyordu ve başka seçenekleri yoktu."

Yeni tesisle ilgili sorunlar hızla ortaya çıktı. Verimlilikten yoksundu 
ve ağırlık doğruluklarıyla ilgili sorunlar vardı. Bazı durumlarda, 
sıcak karışım boşaltma okumaları gerçek ağırlıklardan 
%10 sapıyordu.

Performans o kadar düşüktü ki J. Charoen Subanan iş bittiğinde 
tesisi kapattı. Şirket sadece diğer projeler için kullandığı 8 
yaşındaki Ammann JustBlack 120 Tesisine güvenirken tesis 
boşta kaldı.

Ardından Tayland Karayolları Dairesi'nin (DOH) yeni ve mevcut 
otoyollarda %60'a kadar geri dönüştürülmüş asfalta (RAP) izin 
vereceğini açıklaması geldi.

Bu durum, J. Charoen Subanan'dan Bay Phairot Sukhathip'in 
kalite sorunları nedeniyle atıl durumda olan tesisten nasıl bir 
değer elde edebileceğini düşünmesine yol açtı.

 Woraphong, "DOH'un %60 RAP politikasını uygulayacağını 
öğrendiğinde, Ammann olmayan tesiste bir Ammann RAH60 
kurutucu ve as1 Kontrol Sistemini güçlendirme konusunda bize 
başvurdu" dedi.

Ammann, as1'i de içeren kapsamlı bir yenilemeyi tamamlayabildi 
- ancak yine de atıl tesisin bazı temel bileşenlerini kullanmaya 
devam etti.

Woraphong, "Yeni bir tesis satın almaktan daha uygun 
maliyetliydi," dedi. "Ayrıca müşterinin bir tesisi tekrar 
çalıştırmasına olanak sağladı."

Güçlendirme hemen test edildi ve RAH60 sıcak geri dönüşüm 
olmadan 100 ton, ardından geri dönüşümle 300 ton üretti. 
Simawan "Performans olağanüstüydü" dedi.

as1'e geçiş, sorunsuz operasyonlara yardımcı oluyor ve rakibin 
tesisinin yenilemeden önce karşılaştığı sorunları önlüyor.

Simawan, "Operatöre göre as1 Kontrol Sistemi Tayland'daki 
asfalt tesisleri için en iyi yenilik," dedi. "İzlemesi, çalıştırması ve 
kontrol etmesi çok kolay. Ayrıca doğruluk oranı da olağanüstü. 
As1 sistemi operatörlere tesisi güvenli ve verimli bir şekilde 
çalıştırmaları için güven veriyor". Ayrıca bu müşteri, gerçek tesis 
durumunu görmek için Ammann as1 PIP çevrimiçi tesis bilgi 
noktasını kullanıyor ve izleme yeteneklerini geliştiriyor.

J. Charoen Subanan, yenilemeyi rakibin tesisiyle sınırlı tutmadı. 
Geri dönüşüm kapasitesini artırmak için Ammann 120 Just Black 
Tesisini de bir RAC30 ile yükseltti.

Simawan, "Artık J. Charoen Subanan'ın son derece verimli ve 
yetenekli geri dönüştürücüler olan iki tesisi var," dedi.

Güçlendirme

https://www.ammann.com/tr/services/plant-services/retrofit-services
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IŞIN KAYNAĞINA 
İNİYORUZ

AMMANN SİLİNDİR DOĞAL ÇİMİN 
GÜÇLENDİRİLMESİNE YARDIMCI OLUYOR
Bir Ammann tandem silindiri Türkiye'de 
benzersiz bir uygulamada başarıya ulaştı.

Ülkenin önde gelen doğal çim yetiştiricisi Çim Dünyası, yüksek 
kaliteli ürünlerinin geliştirilmesinde Ammann ARX 23.1-2 Hafif 
Tandem Silindiri kullanıyor.

Doğal çimin büyümesi sırasında Ammann ARX 23.1-2 ile 
yapılan sıkıştırma işlemi, sağlıklı, sağlam ve oynanabilir çim elde 
edilmesine yardımcı oluyor.
• Silindir toprağı sıkıştırarak hava boşluklarını giderir ve çimin kök 

yapısına stabilite kazandırır.
• Yüzeyin düzgün olmasını sağlamaya yardımcı olur, bu da 

oyunlar sırasında topun tutarlı bir şekilde sıçraması ve 
yuvarlanması için önemlidir.

• Büyüme sürecinde ortaya çıkabilecek tümsekleri veya çukurları 
düzleştirir.

Kalite, Çim Dünyası'nın kartvizitidir. Hatta şirketin çimleri 
Türkiye'de o kadar popüler ki artık yurtdışına da satılıyor.

Çim Dünyası Genel Koordinatörü Fahrettin Durmaz, "Yakın 
zamanda ihracatına başladığımız çimlerimiz sayesinde Türkiye 
ekonomisine katma değer sağlayan ve istihdam olanaklarını 
geliştiren bir şirket olmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Ammann ve Çim Dünyası ilk olarak bir yıldan biraz daha uzun 
bir süre önce bağlantı kurdu. Durmaz, "Keşke yollarımız daha 
önce kesişseydi," diyor. "Ammann ile daha önce tanışmış olsaydık, 
eminiz ki çok daha başarılı olabilirdik. Fark yaratan ve her zaman 
önde olan bir makine."

Ammann ARX 23.1-2'nin üretimi hemen fark edildi. Durmaz, 
"Sıkıştırma verimliliğimiz ilk günden itibaren önemli ölçüde 
arttı," dedi. "Günlük maliyetler önceki dönemlere kıyasla azaldı. 
Makine daha serin çalışıyor ve yakıt tüketimi daha düşük. Bu 
makinenin işimizi büyük ölçüde azalttığını söylemekten kendimizi 
alamıyoruz."

Kompaktör uygulama için iyi bir eşleşme. Durmaz, "Güçlü 
ve çevre dostu bir motora sahip" 
ifadesini kullandı. "Çevreyi korumak 
zorundaydık

Bu yeşil çimi hayata geçirirken 
çevremizde. Bu nedenle Ammann'ın 
tüm yeteneklerini sağlarken makinenin 
karbon ayak izinin en düşük 
seviyelerde olması bizim için çok 
önemliydi."

 

Ayrıca silindirin manevra kabiliyetini, düşük ses seviyelerini ve 
operatör konforunu da övdü.

Durmaz, "Operatör platformu, geniş diz mesafesi ve rahat 
koltuğu ile konfor sağlıyor," ifadesini kullandı. "Sahada uzun 
saatler çalışıyoruz ve bu makine ile operatör yorulmuyor."

Kolay bakım, üretkenlik ve yakıt verimliliği sahip olma maliyetini 
azaltıyor.

Çim Dünyası, İzmir Torbalı'da 250.000 m²'lik bir çiftlikte hazır çim 
yetiştiriyor. Çim 81 ilde satılmaktadır.

ARX 23.1-2

https://www.ammann.com
https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers/arx-23-1-2
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AMMANN ARKASINDAN YÜRÜNEN 
SİLİNDİR İÇİN BİR DİREKSİYON ATILIMI
Yeni Ammann ARW 65-S Walk- Behind 
Silindiri, makinenin ileri, geri ve yanal 
olarak hareket etmesini sağlayan bir 
direksiyon yeniliğine sahiptir.

Yeni S versiyonu, hareket sağlayan bir 
dönme mekanizmasına sahiptir

tüm yönlerde. Önceki versiyon sadece 
ileri ve geri hareketleri mümkün kılıyordu. 
S versiyonu ile makine, kontrol kolu 
aracılığıyla sağa ve sola da hareket 
ettirilebilir.

 

Zahmetsiz yanal hareket önemli bir 
avantajdır. Makineyi yönlendirmek için 
vücut ağırlığı gerekmez, bu da rakip 
modellerde sıklıkla görülen bir durumdur. 
Bu gelişme operatör yorgunluğunu önler, 
yüzey düzensizliklerini ortadan kaldırır ve 
vardiya boyunca tutarlılık sağlar.

Ammann Arkadan Çekmeli Silindirler, tek 
bir makinede iki uygulamayı (hem toprak 
hem de asfalt sıkıştırma) tek bir satın 
alma maliyeti ile sundukları için uzun 
zamandır değer görmektedir.

SİLİNDİRLER SATIŞ 
SONRASI TASARRUF 
SAĞLIYOR
Ammann'ın yeni Tek 
Tamburlu Silindirleri yüksek 
güce sahiptir ve yakıt ve sıvı 
tasarrufu sayesinde önemli 
maliyet düşüşleri sunar.

Yeni ARS 110.1 T3 ve ARS 
130.1 T3, güvenilir Tier 3 
motorlarla güçlendirilmiştir ve 
Ammann ARS toprak sıkıştırıcı 
ailesinin yüksek performanslı, 
kompakt makinelerinin 
değerli geleneğini takip eder.

Yeni silindirler ile yakıt 
tüketimi %10 oranında 

azaltılmıştır (önceki Tier 3 
silindire kıyasla).

Buna ek olarak, hidrolik 
yağ ve soğutma sıvısı 
gereksinimleri sırasıyla %16 ve 
%38 oranında azaltılmıştır.

Yeni Ammann ARS 110.1 ve 
ARS 130.1 sırasıyla 11 ve 
13 ton ağırlığındadır. Yeni Tier 
3 makineler, düzenlenmemiş 
motor emisyonlarına sahip 
pazarlar için tasarlanmıştır 
ve önceki nesil ASC T3 
kompaktörlerin yerini almıştır.

Hem Ammann ARS 110.1 
hem de ARS 130.1, herhangi 
bir Motor Son İşlem 
(EAT) bileşeni içermeyen, 
kanıtlanmış ve güvenilir Deutz 
EU Stage IIIA/US EPA Tier 3 
dizel motorlarla donatılmıştır.

KOMPAKTÖR 
MÜLKİYET 
MALİYETLERİNİ 
DÜŞÜRÜYOR
Ammann'ın yeni 11 tonluk tek tamburlu silindiri, olağanüstü 
sıkıştırma gücü ve satış sonrasında sahip olma maliyetlerinde 
olağanüstü tasarruf sağlar.

Yeni ARS 110.2 T1, güçlü ve güvenilir bir Cummins 4BT3.9 
dizel motorla donatılmıştır. Motor son işlemine (EAT) gerek 
yoktur - servis/bakımı basitleştirme ve maliyetleri azaltma 
çabalarından biri.

Radek Remeš, "Yeni silindir, önceki nesil makinelere göre %17 
daha az motor yağı ve %5 daha az hidrolik yağı gerektiriyor" dedi. 

"Hem satın alma hem de elden çıkarma maliyetleri düşüyor. Bunlar 
doğrudan işletme sahibinin kar hanesine yansıyan tasarruflardır."

 YENİ ÜRÜNLER 



YANSIZ 
TAMBURLAR

Ek aletlere ihtiyaç 
duymadan engellere 
karşı homojen 
sıkıştırma

OLAĞANÜSTÜ OPERATÖR 
GÖRÜNÜRLÜĞÜ 

Şantiyede güvenliği en üst düzeye 
çıkarmak için her yönden mükemmel 
makine görünürlüğü

BAKIM GEREKTIRMEYEN 
PARÇALAR

Makine bakımı için gereken 
süreyi azaltır ve bileşenlerin 
hasar görmesini önler

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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BAŞKA BİR E-PLAKA YOLDA
Ammann'ın yeni elektrikli 
tahrikli, hidrostatik 
vibrasyonlu kompaktörü 
2024 yılında piyasaya 
çıkacak. Ammann eAPH 
70/95, Ammann'ın büyüyen 
elektrikli ürün serisindeki 
bir başka e-plaka olacak.

ARX 10.1 PETROL
ARX 10.1, benzinli bir motorla çalışan ilk Ammann hafif mafsallı 
tandem silindirdir. Honda GX630 (15,5 kW / 21HP) AB Aşama V 
ve ABD EPA PhaseIII emisyon standartlarını karşılamaktadır. 

Makine, yanlardan bağımsız tambur tasarımıyla dikkat 
çekmektedir. Sıralı tambur konfigürasyonunda 900 mm'lik 
standart bir çalışma genişliğine sahiptir. Ön tambur, 15KN / 70 Hz  

sıkıştırma gücü sağlayan ve çok çeşitli iş sahaları 
için uygun olan bir vibrasyon sistemi ile donatılmıştır.

Sezgisel kontrol ve açıklaması kolay kullanımıyla ARX 10.1, son 
kullanıcıların eğitimi, kısa süreli kiralamalar veya daha az becerili 
operatörler için önemli avantajlar sunar. Bu, Ammann ARX 10.1' 
yi küçük sıkıştırma projeleri için ideal bir silindir haline getirir.

Tandem  
silindir

https://www.ammann.com/tr/sustainability
https://www.ammann.com
https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers


AMMANN ARS TEK TAMBURLU SILINDIRLER

Yakıt ekonomisi şimdi her zamankinden daha önemli. Yeni Ammann ARS 30 ve ARS 50 
Tek Tamburlu Silindirler ile bunu elde edeceksiniz.

Bu makineler, gelişmiş motor teknolojisi, entegre ECOmode ve yenilikçi, tamamen 
hidrostatik tahrik sistemi sayesinde yakıt verimliliğini en üst düzeye çıkarır.

Peki ya performans? Ammann tek tamburlu silindir serisindeki en kompakt makineler olan bu makineler, ekiplerinizin 
sıkıştırma hedefl erine hızla ulaşmasına yardımcı olacak güçlü bir yumruk sunar.

Güç. Manevra kabiliyeti. Yakıt verimliliği. Hepsine sahip olabilirsiniz.

KÂRLARI YAKMAYI BIRAKIN

AYRICA ECODROP KONSEPTI SAYESINDE MALIYET TASARRUFU VE SÜRDÜRÜLEBILIRLIK SAĞLARLAR:

• Bakım gerektirmeyen vibrasyon sistemi
• Bakım gerektirmeyen direksiyon mafsalı
• Dişli kutuları, ihtiyaç duydukları yağ ile birlikte ortadan kaldırılmıştır

Daha fazla ürün ve servisler hakkında bilgi almak için : www.ammann.com
MMP-3025-00-TR | © Ammann Group

ARS 30 ARS 50 ARS 70 ARS 150 ARS 170 ARS 200 ARS 220ARS 110 ARS 130

Tek tamburlu 
silindir

https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/single-drum
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YENİ SİLİNDİRLER YENİ 
ZELANDA’DA HOŞ KARŞILANDI
Yeni bir hafif tandem silindir serisi, bu ülkedeki 
bayi Youngman Richardson'a göre Yeni Zelanda 
için mükemmel bir eşleşme.

Youngman Richardson satış direktörü Phil Fairfield, 
"Yeni ARX Serisi-2 (ikinci nesil) hafif tandem silindir 
serisinin piyasaya sürülmesi, Ammann'ın daha da 
yüksek bir teknoloji seviyesine olan bağlılığını 
müjdeliyor" ifadelerini kullandı.

"150 yılı aşkın bir geçmişe sahip olan bu şirket, 
olağanüstü toprak ve asfalt sıkıştırma ekipmanları 
üretme konusunda gereken her şeye sahip."

https://www.ammann.com
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AFT 300-2
ÖNEMLİ NOKTALAR

• Saatte 300 ton teorik asfaltlama 
kapasitesi

• Standart kaplama genişliği 1,2 ila 
2,4 metre

• Maksimum 3,5 m 
asfaltlama genişliği

• Şaplar için elektrikli veya 
gazlı ısıtma

• Sabotaj ve titreşim şapları 
mevcuttur

• Yüksek kaliteli bileşenler

• Operatör platformundan 
mükemmel görünürlük

• Modern tasarım

• Malzeme haznesi 5,5 ton 
kapasiteli

• Optimum çekiş için düşük ağırlık 
merkezi ve geniş paletler

FİNİŞER YÜRÜYÜŞ YOLU 
İÇİN TAŞI HIZLI VE ETKİLİ 
BİR ŞEKİLDE YERLEŞTİRİYOR

Andreas Kortendiek'in ekibi 
çok sayıda taş yürüyüş yolu inşa 
etti. Süreç basit: malzemeleri 
elle yerleştirin, ardından 
titreşimli plakalarla sıkıştırın.

Alman peyzaj mimarı her zaman yeni 
fikirlere açıktır, bu da yakın zamanda 
ekibini bir Ammann AFT 300-2 Kompakt 
Finişer ile çakıl yerleştirmeye ve ardından 
sıkıştırma için bir Ammann ARX 26-2 Hafif 
Tandem Silindir kullanmaya yönlendirdi.

Sonuçlar etkileyiciydi.

Yeni başlayanlar için, makineler işi yaklaşık 
üç saat içinde tamamladı. Kortendiek, 
malzemenin elle yerleştirilmesi ve 
plakalarla sıkıştırılmasının en az bir tam 
gün ve muhtemelen daha uzun süreceğini 
söyledi. Yine de onu asıl etkileyen geride 
bırakılan yolun kalitesi oldu. Malzemeler 
burgu tarafından eşit olarak dağıtıldı ve 
tabla tarafından düzleştirildi.

"Finişer çok fazla çalışma süresi 
kazandırabilir, ancak bu, malzemenin 
güzel ve düz bir şekilde yerleştirilmesine 
göre ikinci planda kalıyor."

Kortendiek sözlerine şu şekilde devam 
etti. "El işçiliği ve standart vibrasyonlu 
kompaktörlerle bu asla mümkün değildir."

PROJE

GaLaBau A. Kortendiek, Almanya'nın 
Fresenburg şehrinde bir doğal taş yol 
yerleştirmek üzere işe alındı. Ammann 

AFT 300-2 paletli finişer, 1,6 metre 
genişliğindeki yürüyüş yolunda çalışmak 
için yeterince küçüktü. 

Zorlu arazilerde taşı (0-16 mm su ile 
bağlanmış) zahmetsizce yerleştirdi. 
Makine eğimleri sorunsuz bir şekilde aştı.

Malzeme 7 cm derinliğe yerleştirildi ve 6 
cm'ye kadar sıkıştırıldı. AFT 300-2, 250 
metrelik yolun tamamı için çakıl döşedi. 
Yürüyüş yolu bir ormanın içinde yer alıyor, 
bu nedenle alan dardı, ancak finişer 
sorunsuz bir şekilde ilerledi.

Finişerin arkasındaki çakılı sıkıştırmak 
için bir Ammann ARX 26-2 Hafif Tandem 
Silindir kullanıldı. Makine, şirketin 
genellikle yürüyüş yollarında kullandığı 
titreşimli plakaların yerini aldı.

Makine statik modda sıkıştırma yaptı. İş 
için herhangi bir şartname olmadığı için 
sıkıştırma oldukça basitti. Yine de makine 
önemli bir zaman tasarrufu sağladı. 
Ayrıca dar patikada etkili ve manevra 
kabiliyeti yüksek olduğunu kanıtladı ve 
geride pürüzsüz bir yol bıraktı.

İşi daha da etkileyici kılan, GaLaBau 
A. Kortendiek ekibinin finişer kullanma 
deneyiminin olmamasıydı. Şirket asfaltla 
çalışmıyor ve çakıl yerleştirmek için hiç 
finişer kullanmamıştı.

Gün 1,5 saatlik bir eğitim seansıyla 
başladı ve ardından makinenin 
sezgisel yapısının bir kanıtı olan 
operasyona geçildi.

ARX 26-2
ÖZELLİKLER

Çalıştırma ağırlığı 2515 kg

Tambur genişliği 1200 mm

ARX 26-2 ASFALT 
MAKİNELERİ

https://www.ammann.com/tr/machines/soil-and-asphalt-compactors/tandem-rollers/arx-26-2
https://www.ammann.com/tr/machines/asphalt-pavers
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YAKLAŞAN FUARLAR 2024
30 OCAK – 2 ŞUBAT  
VDBUM 
GROSSSEMİNAR 
WILLINGEN, 
ALMANYA

100'den fazla 
katılımcı ve inşaat 
sektöründeki 
değişiklikleri tartışan 
konuşmacıların yer 
aldığı bir ticaret fuarı

19 – 21 ŞUBAT  
THE ARA SHOW 
NEW ORLEANS, ABD

Amerikan Kiralama 
Derneği'nin ekipman 
ve etkinlik kiralama 
sektörüne yönelik 
yıllık ticaret fuarı

21 – 23 ŞUBAT  
ASPHALTTAGE 
BERCHTESGADEN, 
ALMANYA

Alman Asfalt 
Birliği'nin 
fuarının teması 

"Sürdürülebilirlik ve 
Dönüşüm"

25 – 27 MART  
WORLD OF 
ASPHALT 
NASHVILLE, ABD

Sektör üreticileri ve 
hizmet sağlayıcıları 
en yeni ürün ve 
teknolojilerini 
sergiliyor

24 – 27 NİSAN  
INTERMAT 
PARIS, FRANSA

Sürdürülebilir 
inşaat çözümleri ve 
teknolojileri için bir 
ticaret fuarı

HABERLER & ETKİNLİKLER
AMMANN, ABG FİNİŞER 
İŞLETMESİNİ VOLVO CE SATIN 
ALMAK İÇİN ANLAŞMAYA VARDI

Ammann Group ve Volvo Construction Equipment (Volvo CE), Ammann'ın Hameln, Almanya'daki ABG 
de dahil olmak üzere Volvo CE'nin küresel ABG Finişer İşletmesini satın alacağı bir anlaşmaya vardı.

Anlaşma, Ammann Group'un ürün portföyünü ve dağıtım ağını güçlendirerek her iki şirkete de 
fayda sağlarken, Volvo CE'nin stratejik yönü doğrultusunda sürdürülebilir çözümler ve gelecekteki 
teknolojileri ve hizmetleri geliştirmeye odaklanmaya devam etmesine olanak tanıyacak.  

2024'ün ilk yarısında tamamlanması beklenen işlem, Volvo CE'nin Linyi (Çin) ve Bangalore (Hindistan) 
asfaltlama işletmelerinin yanı sıra Volvo CE'nin Hameln'deki (Almanya) ABG tesisinin devrini de içeriyor.

... Önümüzdeki aylarda daha fazla ayrıntı için bizi izlemeye devam edin.

Ammann'ın yenilikleri, Kasım ayında 
İspanya'nın Zaragoza kentinde 
düzenlenen bayındırlık ve inşaat fuarı 
SMOPYC 2023'te sergilendi. Öne çıkan 
Ammann ürünleri arasında çığır açan bir 
direksiyon sistemine sahip bir arkadan 
çekmeli silindir; bir e-tahrik makinesi için 
oldukça büyük olan elektrikli tahrikli bir 
tandem silindir; ve kiralık evler ve diğer 
filo yöneticileri için büyük değer sunan 
dijital bir araç yer aldı.

GELİŞMİŞ ÜRÜNLER SMOPYC, ZARAGOZA, 
İSPANYA'DA SERGİLENDİ

ÜRETKENLİK

Gösteriler ve 
etkinlikler

BAĞLANABİLİRLİK

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

https://www.ammann.com
https://www.ammann.com/tr/events


Bugün 
kaydolun

KAÇIRMAYIN!

Gelecek kuşaklar için 
Altyapı Güçlendirmesi 

www.ammann.com

BUGÜN KAYDOLUN VE MÜŞTERİ DERGİMİZİN BİR SONRAKİ 
SAYISINI ALIN.

• Uzmanlarla .zel r.portajların tadını .ıkarın
• Dünyanın d.rt bir yanındaki müşterilerden zorlayıcı referansları okuyun
• Yeni ürünler ve teknoloji ile güncel kalın

https://www.ammann.com
https://www.ammann.com/tr/news-media

